 Згідно з абзацом другим частини другої статті 52 Закону України "Про захист економічної 

конкуренції" за порушення, зазначене в пункті 3 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХАРКІВСЬКИЙ МЕТРОПОЛІТЕН» (ідентифікаційний код – 

04805918) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень (пункт 4 резолютивної частини 

Рішення). 

 Зобов'язати КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХАРКІВСЬКИЙ МЕТРОПОЛІТЕН» 

(ідентифікаційний код – 04805918) припинити порушення, зазначене в пункті 3 резолютивної частини 

цього рішення, в двомісячний строк з дня отримання рішення, про що письмово повідомити